

L.dz.DZP-291-5193-1194/2023

**Do
Uczestników postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 ustawy - Prawo zamówień publicznych pn. **„Wykonanie robót remontowo-budowlanych w pomieszczeniach 110, 110A, 111, 114 oraz pomieszczenie pod schodami budynku Collegium Godlewskiego Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, zlokalizowanego w przy al. Adama Mickiewicza 21, 31-120 Kraków”**, nr zamówienia: **DZP-291-5193/2023**.

Zamawiający - Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie informuje, że dniach 12.10.2023 i 13.10.2023r. wpłynęły wnioski Wykonawcy w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia. Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

W przedmiarze brak w przedmiarze brak pozycji dot. mebli w pomieszczeniu pod schodami. Czy należy ująć je w wycenie?. Jeśli tak to proszę o potwierdzenie czy ilości zgodne z zestawieniem które jest dołączone i które gabloty są wybrane na prawej ścianie?

Odpowiedź nr 1

Tak, należy ująć w wycenie według załączonego zestawienia

Do wyceny należy przyjąć pojedynczą gablotę, zgodnie z rysunkiem na którym jest jedna gablota i zgodnie z zestawieniem, gdzie ujęto tę jedną gablotę.

Pytanie nr 2

W przedmiarze brak pozycji dot. zabezpieczenia parkietów korytarza - Czy wyposażenie w Sali 114 ma uwzględniać również TV? Czy tylko elementy wyspecyfikowane w załączniku.

Odpowiedz nr 2

Prace wykonywane w wymienionych pomieszczeniach objętych przedmiotem zamówienia, poza pomieszczeniami drogi komunikacyjne należy utrzymać w bezwzględnej czystości, w razie potrzeby zabezpieczyć (parkiety, chodniki.)



TV jest po stronie Inwestora, pozostałe wyceniamy zgodnie ze specyfikacją w załączniku.

Pytanie nr 3

Proszę o uszczegółowienie parametrów dotyczących mebli i wyposażenia.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, że opis elementów wyposażenia znajduje się w załączniku nr 8 – Elementy wyposażenia sala 114, pomieszczenie pod schodami do SWZ.

Powyzsze stanowi integralną część specyfikacji warunków zamówienia

Z-ca Kanclerza

/-/ mgr inż. Artur Szymacha